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Preisliste 
 

Zur Teilnahme am Werbenetzwerk von godl e.K. 

 
Stand : 27.07.2023 

 

 

 

 

 

Anmeldung Kostenlos 

 
 
 

Einzahlung 
 

Bankkonto ab 0,01 € 1 - 3 Tage Kostenlos 

PayPal ab 10 € sofort Kostenlos 

Payeer ab 1 € sofort Kostenlos 

WebMoney ab 1 € sofort Kostenlos 

CoinPayments ab 0,01 € 1 - 3 Tage Kostenlos 

 
 
 

Auszahlung 
 

Bankkonto ab 1 € 1 - 10 Tage Kostenlos* oder 0,20 € + 4 % 

PayPal ab 1 € 1 - 10 Tage 0,39 € + 4 % 

Payeer ab 1 € 1 - 10 Tage 0,39 € + 4 % 

 
 
 
* Auszahlungen per Bankkonto sind ohne Gebühr möglich, wenn 1 von 3 Bedingung erfüllt ist : 
 

- Ihr Umsatz ist höher als Ihre Auszahlungen in den letzten 5 Jahren 
- Einzahlungen nur per Banküberweisung in den letzten 5 Jahren 
- Keine Auszahlung in den letzten 5 Jahren 
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Werbung buchen 
 
Nettopreise zzgl. 19 % MwSt. 

 
 

Aktionen   ab 0,17 € 

Affiliate - Miete   ab 0,01 € 

Affiliate - Kauf   ab 0,01 € 

Suche   ab 0,01 € 

Website   ab 0,20 € 

E-Mail   ab 0,10 € 

Banner   ab 0,05 € 

Video   ab 0,05 € 

Werbeflächen   ab 0,01 € 

    

Webdesign   ab 1,00 € 

 


